

İlham ƏLİYEV:

“Biz Azərbaycanı müasir, sürətlə inkişaf edən, şəffaflığı öz siyasətində bayraq edən ölkə kimi görmək istəyirik və buna nail olacağıq”

Düşünülmüş siyasət, aparılan islahatlar, davamlı dinamik inkişaf ölkənin qüdrətini daim artırır

Müasir Azərbaycan öz böyük oğlu Heydər Əliyevin şah əsəridir. Buna görə də xalqımız hər il onun tarixi anlarını böyük hörmət, ehtiram və qədirbilənliliklə yad edir. Dünyanın nəhəng siyasətçiləri sırasında görkəmli yer tutan ulu öndər ölkənin sosial-iqtisadi, siyasi həyatında dərin, əbədi, hər bir kəsə məktəb olacaq izlər qoymuşdur. Belə ki, hazırda regionun qüdrətli dövləti olan, inkişaf tempini durmadan artıran və davamlılığına nail olan Odlar yurdunun müasir sosial-iqtisadi inkişafın səviyyəsinə görə məhz Heydər Əliyev dühasına minnətdardır. Belə ki, siyasi, iqtisadi və sosial islahatların aparılması, neftdən gələn gəlirlərin qeyri-neft sektoruna yönəldilməsi real iqtisadiyyatın davamlı və yüksək tempi inkişafına imkan verdi. Aparılan islahatlar sayəsində dinamik inkişaf vətəndaşların işlə təmin olunmasına, işsizliyin və yoxsulluğun aradan qaldırılmasına imkan verib və bu istiqamətdə siyasət davamlıdır. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev yanında keçirilən pambıqçılıq mövsümünün yekunları və 2020-ci ildə görülməli tədbirlər ilə bağlı müşavirədəki nitqində bütün fəaliyyətin insanların həyat şəraitinin yaxşılaşmasına və sosial problemlərinin həllinə yönəldiyi barədə deyib: “Bizim əsas vəzifələrimizdən biri vətəndaşları işlə təmin etməkdir və buna nail oluruq. Eyni zamanda, bildirməliyəm ki, bu il sosial sahədə görülmüş tədbirlər, aparılan islahatlar doğrudan da vətəndaşların maddi vəziyyətini böyük dərəcədə yaxşılaşdırdı. Bu, bir daha onu göstərir ki, bizim siyasətimizin təməlinə Azərbaycan vətəndaşı dayanır”. Vurğulamaq lazımdır ki, ənənəvi məşğulluq sahələrinin dirçəldilməsi və müasir innovativ üsullarla inkişafı sayəsində ölkəmizin 20 rayonunda tək-cə pambıqçılıq üzrə 200 min insan işlə təmin olunub.

Heydər Əliyev siyasi kursunun müasir gərgin beynəlxalq proseslərin fonunda yeganə strateji yol olduğunu gören xalq 2003-cü il oktyabrın 15-də keçirilən seçkilərdə bu siyasətin layiqli davamçısı İlham Əliyevi dəstəkləyərək 76,8 faiz səsle onu özünə dövlət başçısı seçdi. Yeni Prezidentin ali dövlət vəzifəsində ilk günlərdən başlayaraq nümayiş etdirdiyi yüksək idarəçilik məharəti, milli maraqlara müvafiq, bir-birini tamamlayan daxili və xarici siyasəti xalq arasında ona geniş liderlik imici və çox böyük inam qazandırdı. Bu inam xalqla iqtidar birliyini bir daha təsdiq etdi və 2008, 2013 və 2018-ci illərdə keçirilən prezident seçkilərində də İlham Əliyevə yenidən ən inamlı siyasi lider və ölkə rəhbəri mövqeyini qazandırdı.

2004-2018-ci illər ərzində qeyri-neft sektorunun prioritet elan olunması sayəsində iqtisadiyyatın sürətlə şaxələndirilməsinə nail olundu, regionların sosial-iqtisadi inkişafına dair üç Dövlət Proqramının icrası çox mühüm pozitiv nəticələrə yekunlaşdı. On beş il ərzində Azərbaycan iqtisadiyyatı 3,2 dəfə, qeyri-neft sektoru 2,8 dəfə, sənaye istehsalı 2,6 dəfə, kənd təsərrüfatı 1,7 dəfə artmış, qeyri-neft ixracı 4,1 dəfə çoxalmışdır. Azərbaycanın valyuta ehtiyatları 2004-cü ildəki 1,8 milyard dollardan 2018-ci ildə 46 milyard dollara çatdırılmışdır. 2003-2018-ci illərdə ölkə iqtisadiyyatına 250 milyard dollar investisiya qoyulmuşdur. Müstəqillik dövründə Azərbaycana yatırılan sərmayənin 93 faizini təşkil edən həmin investisiyanın təxminən yarısı daxili mənbələrin payına düşür. Hazırda dördüncü proqramın icrası müvəffəqiyyətlə davam edir. İqtisadiyyatda mühüm göstərici olan qeyri-neft sənayesi davamlı şəkildə inkişaf etdirilmiş, mühüm əhəmiyyət kəsb edən və müasir texnologiyalara əsaslanan minlərlə yeni müəssisələr açılmış, əvvəlki isə müasirləşdirilmiş və uğurla fəaliyyət göstərir, yeniləri mütləmədi olaraq inşa edilərək dövriyyəyə cəlb edilir. Ölkə rəhbəri İlham Əliyevin imzası ilə 2014-cü ilin dekabrında təsdiq edilmiş “Azərbay-

can Respublikasında sənayenin inkişafına dair 2015-2020-ci illər üçün Dövlət Proqramı”nın icrası nəticəsində çoxsaylı sənaye parkı və məhəllələri, texnoparklar - Sumqayıt, Balaxanı, Mingəçevir, Qaradağ, Pirallahı, Neftçala, Masallı və s. yaradılmış, müvafiq istehsal sahələri genişləndirilmiş, qeyri-neft sənayesinin ixrac imkanları davamlı şəkildə artırılmış və real iqtisadiyyatın innovativ inkişaf etdirilməsi istiqamətində ciddi tədbirlər görülmüşdür. Sumqayıtda alüminium, karbamid, plastik emalı zavodları, “SOCAR Polymer” şirkətinin polipropilen və yüksək sıxlıqlı polietilen zavodları, Balaxanıda məişət tullantılarının təkrar emalı zavodu, Bakı gəmiqayırma zavodu, Gəncə, Naxçıvan və Neftçalada avtomobil zavodları, Sumqayıt, Gədəbəy və Daşkəsəndə qızıl-mis emalı zavodları, Gəncə alüminium yarım-fabrikatı, kənd təsərrüfatı texnikası zavodları və digər sənaye müəssisələri həmin illərdə istifadəyə verilmişdir. Göründüyü kimi, bütün bunlar ölkənin iqtisadi və ixrac potensialının gücləndirilməsində mühüm rol oynayır.

Real iqtisadiyyatın mühüm sahələrindən olan aqrar sektorda həyata keçirilən islahatlar, kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalçılarına edilən güzəşt və yardımlar əhəmiyyətli nəticələr verir. 2003-2018-ci illərdə meliorasiya tədbirlərinə ayrılan vəsaitin həcmi 6 dəfə, əsaslı kapital qoyuluşu isə 21 dəfə artmışdır. Ölkədə iri su anbarları - Taxtakörpü, Şəmkirçay, Göytəpə və Tovuzçay, 4 min kilometr suvarma kanalları, 2,4 min kilometr kollektor-drenaj şəbəkələri tikilmiş və bərpa olunmuş, 360 min hektar torpağın su təminatı, 264 min hektar sahədə meliorativ vəziyyət yaxşılaşdırılmış, 219 min hektar yeni suvarılan torpaq sahəsi əkin dövriyyəsinə daxil edilmişdir. Məhz Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə regionlarımızda ənənəvi təsərrüfat sahələrinin - pambıqçılıq, taxılçılıq, baramaçılıq, üzümçülük, çayçılıq, sitrus meyvəçiliyi, çəltikçilik, arıçılığın dirçəldilməsi, fındıq, badam, xurma, zeytun, nar bağlarının genişləndirilməsi istiqamətində davamlı su-

rətdə tədbirlər görülmüşdür. Nəticədə ölkənin müvafiq sahələrdə məhsul ixracı potensialı əhəmiyyətli dərəcədə artır. Belə ki, 2018-ci ildə qeyri-neft ixracı 9,8, o cümlədən kənd təsərrüfatı və emalı məhsullarının ixracı 13,8, sənaye məhsullarının ixracı 6,2 faiz artıb. 12 ayda Azərbaycandan 3 088 çeşiddə məhsul ixrac edilib. Beləliklə, 2018-ci ildə xarici ticarətdə müsbət saldo 8,6 milyard dollar təşkil edib, ümumən ixrac 36 faiz artaraq 19 milyard dollarlığa çatıb. 2019-cu ilin yanvar-oktyabr aylarında isə ölkədə 65,4 milyard manatlıq ÜDM istehsal edilib. Azərbaycan Respublikasının hüquqi və fiziki şəxsləri bu müddətdə 190 ölkədəki tərəfdaşları ilə ticarət əməliyyatları həyata keçirib, 117 ölkəyə məhsul ixrac olunub, 180 ölkədən isə idxal edilib, xarici ticarət dövriyyəsi 27,4 milyard dollar olub.

Azərbaycan ərazilərində müxtəlif zəngin təbii sərvətlərin olması, güclü sənaye potensialını yaratmağa imkan verir, bu da həm daxili bazarın, həm də xarici bazarların təklifinin reallaşdırılması-

əsas qayəsi ondadır ki, ölkəmizdə aparılan siyasət xalq tərəfindən dəstəklənir. Çünki bu siyasət xalqımızın rifah halının yaxşılaşmasına hesablanıb. Bu siyasət ölkəmizin güclü dövlətə çevrilməsinə hesablanıb. Məhz bu siyasət nəticəsində bu gün Azərbaycan dünyanın müxtəlif kürsülərindən öz sözünü açıq deyir, öz müstəqil siyasətini aparır, öz maraqlarını tam şəkildə qoruyur”. Aparılan pozitiv dövrün çağırışlarına uğurla cavab verən siyasətin sayəsindədir ki, Azərbaycanın nail olduğu bütün iqtisadi göstəriciləri çox müsbətdir.

Analitik təhlil təsdiq edir ki, Azərbaycan qəder son 15 il ərzində iqtisadi baxımdan yüksək tempə inkişaf edən ikinci ölkə olmamışdır. İqtisadiyyat 3,3 dəfə artmışdır və bu dinamizm davam edir. Təsədüfi deyil ki, cəmi 28 yaş olan Azərbaycan Davos Dünya İqtisadi Forumunun iqtisadiyyatların rəqabətqabiliyyətlilik hesabına görə, dünya miqyasında 35-ci yerdədir. Dünyada isə 200-dən çox ölkə var. Rəqabətqabiliyyətliliyin hesablanması bütün sahələri

sektorunda innovativ inkişaf siyasətini davam etdirəcəkdir. Beləliklə, Azərbaycanda nəqliyyat sektoru iqtisadiyyatımızın aparıcı sektorundan biridir. Hər bir iqtisadi əməkdaşlıq əvvəlcə ölkələrin əlaqələrinin yaranmasına, sıxlaşmasına, əməkdaşlığına, daha sonra isə siyasi tərəfdaşlığına və sonda strateji partnyorluğuna səbəb olur. Strateji tərəfdaşlar artıqca dövlətin nüfuz dairəsi genişlənir, müstəqilliyinin qarantı artır, siyasi təsiri də yüksəlir, aydındır ki, milli təhlükəsizliyi də təmin olunur. Azərbaycan da bu yoldadır, öz iqtisadi və siyasi müstəqilliyini təmin edərək daim möhkəmləndirir.

Ölkəmizin Avropanın enerji təhlükəsizliyində etibarlı tərəfdaşa, beynəlxalq Şərç-Qərb və Şimal-Cənub nəqliyyat dəhlizinə çevrilməsi onun bu qitədə, sonra isə bütün dünyada nüfuzunun yüksəlməsinə səbəb olub. Təsədüfi deyil ki, artıq Azərbaycan Avropa İttifaqının doqquz ölkəsi ilə Strateji tərəfdaşlıq bəyannaməsi imzalayıb. Ölkəmizə etibar və inam sayəsində dünyanın 11 nəhəng şirkəti arasında XX əsrin müqaviləsi



na, güclü ixrac potensialına geniş yol açır. 2014 cü il “Sənaye ili” elan olunmuşdu. Bu deməkdir ki, ölkə rəhbərliyi diqqəti ölkənin daha sürətlə sənayeləşməsinə yönəldib. Bu gün müasir dünyamızda güclü dövlətlər həm də qüdrətli sənaye ölkələridirlər. Qüdrətli istehsal sahələri ölkənin iqtisadi, nəticədə həm də siyasi müstəqilliyində ən təməl amillərdən biridir. Bu istiqamətdə Azərbaycan sürətlə və məqsədyönlü poqramlarla irəliləyir. Ölkənin sənaye dövləti olması yolunda artıq çox müsbət nəticələr əldə edilib.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev regionların 2014-2018-ci illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramının icrasının yekunlarına həsr olunan konfransdakı nitqində dünyada artan müharibə, milli-dini toqquşmalar, iqtisadi, siyasi və sosial böhran şəraitində, ölkəmizin uğurla inkişaf etdiyi, tətbiq edilən inkişaf modelinin səmərəliliyi barədə deyib: “Azərbaycan sabitlik, təhlükəsizlik məkanıdır. Yaxın tarix əyani şəkildə göstərdi ki, sabitlik pozulanda ölkələr çox pis vəziyyətə, idarəolunmaz vəziyyətə düşür, iqtisadiyyat çökür, sənaye iflic olur, insanlar əziyyət çəkir və sonra bu vəziyyətdən çıxmaq üçün onilliklər lazım olur. Azərbaycanın uğurlu inkişaf modelinin

əhatə edir, bu tək enerji resurslarına aid deyil. Davos Forumunun inkişaf edən ölkələr arasında inklüziv inkişaf indeksi üzrə hesablamalarına görə ölkəmiz dünya miqyasında 3-cü yerdə, infrastrukturun səviyyəsinə görə 26-cı yerdədir.

Düşünülmüş dövlət siyasəti sayəsində Azərbaycan BMT-nin Asiya və Sakit Okean üzrə İqtisadi və Sosial Komissiyasının dəyərləndirməsinə əsasən dənizə çıxışı olmayan ölkələr arasında ən güclü transşerhəd bağlantıya və yüksək inkişaf etmiş İKT sektoruna nail olub. Dövlət müasir texnologiyalar istehsalı sahəsinə kifayət qədər böyük sərmayələr yönəldir. Artıq ölkədə kosmik sənaye yaradılıb, dövlət kosmik ölkələr klubunun üzvüdür və bu sahə müvəffəqiyyətlə inkişaf edir. Hazırda Azərbaycan üç peykə malikdir. Ölkəmiz Trans-Avrasiya Super İnformasiya Magistralı (TASM) layihəsinin reallaşması ilə informasiya-kommunikasiya texnologiyaları mərkəzinə çevrilib.

Azərbaycanda nəqliyyat infrastrukturunun inkişafı, müasirliyinin və innovativliyinin qorunması prioritetdir. Dövlət başçısı İlham Əliyev bu sahəyə daim ciddi diqqət yetirdiyi barədə demişdir ki, bundan sonra da dövlət nəqliyyat

imzalanmasından sonra transmilli Bakı-Tbilisi-Ceyhan və Bakı-Tbilisi-Ərzurum layihələri icra olundu. Hazırda XXI əsrin layihəsi olan TANAP qaz boru kəməri istismara verilib və bu günlərdə Avropaya gedən xətlə birləşdirilib. Yaxın zamanlarda Cənub Qaz Dəhlizinin son mərhələsi olan Trans Adriatik qaz boru kəmərinin də icrasının başa çatması gözlənilir.

Ötən dövrdəki fasiləsiz təchizat, dövlətlərlə əməkdaşlıqda, iqtisadi, sosial və siyasi münasibətlərdə problemlərin yaşanmaması neft-qaz sahəsinə həm daxili, həm də xarici investisiyaların yatırılmasına stimül verən amillərdən biridir. Bu pozitiv proses imkan verib ki, Azərbaycanın xeyrinə “Əsrin müqaviləsi”nin müddəti 2050-ci ilədək artırılsın. Dövlət başçısı Nazirlər Kabinetinin 2017-ci ilin sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan iclasında bu kontraktın müddətinin uzadılmasının ölkəmizə faydası barədə deyib: “2017-ci ildə energetika sahəsində tarixi hadisələr baş vermişdir. Onlardan biri “Azəri-Çıraq-Günəşli” yatağı üzrə kontraktın müddətinin 2050-ci ilə qədər uzadılması məsələsidir.

(davamı 2-ci səhifədə)

İlham ƏLİYEV:

“Biz Azərbaycanı müasir, sürətlə inkişaf edən, şəffaflığı öz siyasətində bayraq edən ölkə kimi görmək istəyirik və buna nail olacağıq”

Düşünülmüş siyasət, aparılan islahatlar, davamlı dinamik inkişaf ölkənin qüdrətini daim artırır

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Bu, bizə imkan verəcək ki, bundan sonra uzun illər ərzində - ən azı 2050-ci ilə qədər hasilat səviyyəsi sabit qalsın. Bu, imkan verəcək ki, Azərbaycanın neft sektoruna xarici investorlar tərəfindən bundan sonra da böyük həcmdə sərmayə qoyulsun. Burada söhbət on milyardlarla dollardan gedir. Əlbəttə ki, bu investisiyalar iqtisadiyyatımızın bütün sahələrinə öz müsbət təsirini göstərəcək, yeni iş yerlərinin, yeni yerli müəssisələrin yaradılması nəzərdə tutulur. Əlbəttə, neft hasilatının sabit saxlanması imkan verəcək ki, biz öz iqtisadi inkişafımızı planlaşdıraraq və tədricən bundan sonra da neftdən asılılığı azaldaq.”

Azərbaycanın bütün nüfuzlu beynəlxalq qurum və dövlətlə səmərəli aktiv əməkdaşlığı paytaxt Bakını mühüm tədbirlər mərkəzinə çevirib. Hazırda respublikamızın paytaxtında keçirilən beynəlxalq tədbirlər yeni dünya nizamının aktual çağırışlarının və bəşəri səciyyə daşıyan global problemlərin müzakirəsi, eləcə də faydalı qərarların qəbulu baxımından uğurlu platforma rolunu oynayır. Azərbaycanın belə işgüzar beynəlxalq tədbirlərin təşkilində fəal iştirakı ilk növbədə sosial-iqtisadi tərəqqi və demokratikləşmə xəttinə, liberal dəyərlərə sadiqliyini, tolerantlıq və multikulturalizm mərkəzi olduğunu sübuta yetirir. Bu baxımdan respublikamızda təşkil olunan beynəlxalq mədəniyyətlərə forumların əhəmiyyətini xüsusi qeyd etmək lazım gəlir. Xatırla-

daq ki, hələ 2008-ci ildə respublikamızın paytaxtında “Mədəniyyətlərə dialoqda qadınların rolu” mövzusunda konfrans keçirilmiş və mədəniyyətlərə dialoqda onların iştirakına dair Bakı Bəyannaməsi qəbul edilmişdir. 2009-cu ildə isə Bakı İslam Mədəniyyətinin Paytaxtı elan olunmuşdur. Həmin ildə Bakıda İslam Konfransı Təşkilatına üzv olan ölkələrin və Avropa dövlətlərinin mədəniyyət nazirlərinin toplantısı keçirilmişdir. Bundan başqa, UNESCO, İSESCO, BMT-nin Sivilizasiyalar Alyansı və Avropa Şurasının dəstəyi ilə Bakıda I, II, III IV, V Ümumdünya Mədəniyyətlərə Dialoq forumları keçirilmişdir. 2018-ci il üçün Naxçıvan İslam Mədəniyyətinin paytaxtı elan olunmuşdur.

Azərbaycanın paytaxtı 2011-2016-cı illərdə I, II, III, IV və V Bakı Beynəlxalq Humanitar forumlarına evsahibliyi etməklə yanaşı, dinlərarası dialoq sahəsində də sözünü demişdir. Məsələn, son illər Dünya Dini Liderlərinin Sammiti, MDB Dinlərarası Şurası, MDB Müsəlmanlarının Məşvərət Şurası, Qafqaz Xalqları Ali Dini Şurası öz forumlarını Bakı şəhərində təşkil etmişlər. Ölkəmizin beynəlxalq nüfuzunun yüksəldilməsində mötəbər idman tədbirləri də mühüm rol oynayır. Bakıda ilk Avropa Oyunlarının, “Formula-1” yarışlarının və Ümumdünya Şahmat Olimpiadasının və digər beynəlxalq tədbirlərin keçirilməsi Azərbaycanın sabit, inkişaf edən, multikultural dəyərlərə sadiq ölkə olmasının beynəlxalq miq-

yasda təsdiqi olmuşdur. Forumların keçirilməsində əsas məqsədlərdən biri də insan fəaliyyətinin bütün sahələrində çalışan elm adamlarını, mütəxəssisləri bir araya gətirərək bəşəriyyəti narahat edən aktual məsələlərin həlli yollarını tapmaqdır. Forumun qloballaşma dövründə humanitar problemlərə aid olan və bəşəriyyətin narahatlığını özündə əks etdirən mövqeləri isə bir qayda olaraq Bakı Bəyannaməsində işıqlandırılır. İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının və Avropa Şurasının üzvü olan Azərbaycan 2008-ci ildə BMT-nin dəstəklədiyi “Bakı Prosesi”nə start verdi. “Bakı Prosesi”nin əsas məqsədi müsəlman aləmi ilə Avropa arasında dialoq, tərəfdaşlığı və əməkdaşlığı gücləndirməkdir. Azərbaycanda 2016-cı il “Multikulturalizm İli”, 2017-ci il isə “İslam Həmrəyliyi İli” elan olunmuşdur.

Azərbaycan global proseslərdə yaxından iştirak edən Birləşmiş Millətlər Təşkilatının fəal üzvüdür. Təsadüfi deyil ki, ölkəmizin artan sosial-iqtisadi qüdrəti və siyasi nüfuzu sayəsində 2011-ci ildə Azərbaycan BMT-nin 155 üzvünün səsi ilə Təhlükəsizlik Şurasına qeyri-daim üzv seçildi. Üzv dövlətlərin tam əksəriyyəti Azərbaycana və onun siyasətinə öz dəstəyini nümayiş etdirdilər. Həmin vaxt cəmi 20 yaşlı olan ölkə üçün bu böyük nailiyyət oldu.

2015-ci ildə Azərbaycan birinci Avropa Oyunlarına ev sahibliyi etdi. 50 ölkədən gəlmiş 6000 atlet həmin Oyunlarda iştirak etdi. 2017-ci ildə Azərbaycan 54 ölkəni təmsil

edən təxminən 3000 idmançının iştirakı ilə dördüncü İslam Həmrəyliyi Oyunlarına ev sahibliyi etdi. İki il ərzində paytaxtımız Bakıda Avropa və İslam Oyunları keçirildi. Bu, həmçinin multikulturalizmin təşviq edilməsinə böyük töhfə oldu. Azərbaycan yığması ilk Avropa Oyunlarında ikinci yeri, İslam Həmrəyliyi Oyunlarında isə birinci yeri tutdu. Bu, göstərir ki, Azərbaycan dünyanın aparıcı idman ölkələrindən biridir. İdman nailiyyətlərimizin digər sübutu Azərbaycanın “Rio 2016” Olimpiya Oyunlarında medalların sayına görə 14-cü yeri tutması oldu. Bütövlükdə, Azərbaycan 18 medal qazanmışdı.

2015-ci ildə Azərbaycan Minilliyin İnkişaf Məqsədlərinin icrasında əldə etdiyi böyük nailiyyətinə görə həmin ilin “Cənub-Cənub” mükafatını almış və 2010-cu ildən etibarən yüksək insan inkişafı kateqoriyalı ölkələr sırasına daxil edilmişdir.

Bu gün Azərbaycan nəinki sənaye və kənd təsərrüfatı, o cümlədən əqli məhsullarını ixrac edir. Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyi - “ASAN xidmət” ictimai münasibətlərin və xidmətlərin müasir modeli ölkəmizin milli brendidir. Eyni yerdə rəsmi xidmətin göstərilməsi, tam şəffaflıq, korrupsiya və rüşvətxorluğun sıfıra endirilməsi “ASAN xidmət”i bir çox ölkələr üçün cəlbədicisi edib. 2015-ci ildə dövlət xidmətlərinin əhəmiyyətli dərəcədə sadələşdirilməsinə, təkmilləşməyə verdiyi töhfəsinə və yaradıcı

olmağına görə “ASAN” Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Dövlət Xidməti Mükafatına layiq görülmüşdür. Təsadüfi deyil ki, ABŞ-ın “U. S. News & World Report” jurnalı dərc etdiyi Pensilvaniya Universitetinin “BAV Group and Wharton School” Qrupunun analitiklərinin tərtib etdiyi 2019-cu ildə dünyanın ən güclü ölkələrinin reyting siyahısında Azərbaycan 45-ci yerdə qərarlaşıb.

Göründüyü kimi, Azərbaycan regionda qüdrətli dövlət, sabitliyin qarantı, humanizm ideallarının daşıyıcısı, beynəlxalq iqtisadi inteqrasiya prosesində etibarlı tərəfdaş imicini qazanıb. Dünyada baş verən proseslər təsdiq edir ki, hazırkı şəraitdə iqtisadi sahədəki kimi humanitar sahədə də qarşılıqlı anlaşma və maraqların gözənlənməsi siyasəti hər bir ölkədə, regionda və dünyada sosial-iqtisadi inkişafın, rifahın və dinc birgəyaşayışın ən optimal yoludur. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev yanında keçirilən iqtisadi müşavirədəki nitqində ölkəmizin daha yüksək inkişaf mərhələsi üçün qətiyyətli siyasi iradə olduğu barədə vurğulayıb: “Çox güclü siyasi iradə ortaya qoyulub. Biz Azərbaycanı müasir, sürətlə inkişaf edən, şəffaflığı öz siyasətində bayraq edən ölkə kimi görmək istəyirik və buna nail olacağıq”.

Ataş CƏBRAYILOV,
“Respublika”.